ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменений в Указ Президента

Удмуртской Республики от 7 мая 2007 года № 66
«О Реестре должностей государственной гражданской службы

Удмуртской Республики»

1. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 7 мая

2007 года № 66 «О Реестре должностей государственной гражданской

службы Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) пункт 7 дополнить новым абзацем седьмым следующего содержания:

«Уполномоченный при Главе Удмуртской Республики по правам

ребенка - срочный служебный контракт заключается на срок от одного года до

пяти лет.»;

2) в разделе 1 Реестра должностей государственной гражданской

службы Удмуртской Республики:

высшую группу должностей категории «руководители» после позиции:

«Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики» дополнить позицией следующего содержания:

«Уполномоченный при Главе Удмуртской Республики по правам ребенка»;

3) в подразделе 3 раздела 3 Реестра должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики:
в высшей группе должностей категории «руководители» исключить

позицию:

«Уполномоченный по правам ребенка в Удмуртской Республике».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

1 февраля 2015 года.

Глава

Удмуртской Респ

г. Ижевск

12 февраля 2015 года

№25

А.В. Соловьев